
ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ　蝦名　秀臣

保護者各位 令和５年１月吉日

サンラインスポーツクラブ(株)

代　表　田中　哲夫

総合フロント（TEL 048-572-6542）にお問い合わせください。

幼児・学童コース 振替月延長についてのご案内

　拝啓　会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

　平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、当クラブはオープン以来、大小２ヶ所のプールの特徴を生かしたレッスンを行ってまいり

ました。水深の浅い小プールは水慣れ中心の低年齢のお子さまに好評をいただいております。また、

１レーンの幅が広く、水深の深い大プールは水に慣れたお子さまはもちろん、４泳法習得を目指す

お子さまにも大変人気で、毎時間活気に満ち溢れております。そんなお子さまのスイミングライフを

サポートするにあたり、共働き世帯が増加傾向にあるこの時代、当クラブは保護者の方からのご要望

にお応えして、振替制度の見直しをおこない改定させていただくことになりましたのでご案内

　今まで以上に「心をこめた指導」・「安全でわかりやすい指導」を提供していきたいと思います

ので今後もより一層、当クラブをご愛顧の程よろしくお願いいたします。なお、ご不明な点は１階

申しあげます。

以上

改 定 内 容　　　現　在 ： 原則的に練習分、テスト分ともに当月内での振り替え

↓

改定後 ： 練習分、テスト分ともに翌月への振り替えが可能

改 定 目 的　　　振替制度の見直しをおこない、お子さまが楽しく末永く通える環境を

　　　　　　　　整えることを目的とし、改定をさせていただきます。

※日曜日の午後（振替専用コース）はイベント開催日を除き実施いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

改 定 月 日　　　令和５年 ２月 １日（水）より

　希望日前日のＰＭ８：００までに振替の手続きをお願いいたします。

※新型コロナウイルス（陽性反応・濃厚接触者）やインフルエンザを理由に欠席する場合、

　お子さまの体調にあわせて振り替えの案内をさせていただきますのでご相談ください。


